

# **NF Leasing ApS**

**Egestubben 8**

**5270 Odense N**

**CVR-nr. 38663593**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2020

---

Jacob Juul Madsen  
Dirigent

# NF Leasing ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **NF Leasing ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NF Leasing ApS Egestubben 8 5270 Odense N
CVR-nr.	38663593
Stiftelsesdato	22. maj 2017
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Jacob Juul Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **NF Leasing ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og leasing af automobiler, entreprenørmateriel, landbrugsmaskiner samt andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 4.043, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 948.851, og en egenkapital på kr. 48.475.

Ledelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **NF Leasing ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>112.671</b>	<b>-10.895</b>
Personaleomkostninger	1	-16.771	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.323	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.577</b>	<b>-10.895</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		130	0
Andre finansielle indtægter		0	411
Finansielle omkostninger	2	-23.553	-122
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.154</b>	<b>-10.606</b>
Skat af årets resultat	3	-6.111	5.038
<b>Årets resultat</b>		<b>4.043</b>	<b>-5.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.043	-5.568
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.043</b>	<b>-5.568</b>

## NF Leasing ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	868.865	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>868.865</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>868.865</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.491	0
Udskudte skatteaktiver		13.711	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	5.038
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	16.771
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.202</b>	<b>21.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.784</b>	<b>28.873</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>79.986</b>	<b>50.682</b>
<b>Aktiver</b>		<b>948.851</b>	<b>50.682</b>

## NF Leasing ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.525	-5.568
<b>Egenkapital</b>	6	<u>48.475</u>	<u>44.432</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		871.400	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		19.822	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.154	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>900.376</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>900.376</u>	<u>6.250</u>
<b>Passiver</b>		<u>948.851</u>	<u>50.682</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## NF Leasing ApS

### Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	16.771	0
	<u>16.771</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	21.400	0
Andre finansielle omkostninger	2.153	122
	<u>23.553</u>	<u>122</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Reg udskudt skat	-13.711	0
Skat i sambeskatning 2017/18	19.822	-5.038
	<u>6.111</u>	<u>-5.038</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	931.188	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>931.188</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-62.323	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-62.323</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>868.865</u>	<u>0</u>



## NF Leasing ApS

### Noter

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har været et tilgodehavende hos direktionen på kr. 16.771 i regnskabsåret. Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i løbet af regnskabsåret 2018/19.

#### 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	-5.568	0	44.432
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	4.043	0	4.043
	<b>50.000</b>	<b>-1.525</b>	<b>0</b>	<b>48.475</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen

#### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NFVJ ApS ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.